
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 642 MARONCELLI Stephane 2012 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.1

2 3 706 TAMAGNINI Filippo 2012 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.3

3 6 631 LOI Tommaso 2012 RM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 8.4

4 2 533 BURGAL ALFARO Cristian 2012 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.6

5 4 587 FABBRI Michelangelo 2012 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.9

6 5 702 BARCELLI Nicola 2012 RM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 9.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 620 HAMOUCHAN Ismaele 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.2

1 7 632 LOMBI Andrea 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.2

1 4 807 CECCARELLI Leon alexander 2013 RM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.2

4 6 592 FANTINI Niccolo' 2013 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.4

5 2 687 SALA Mattia 2013 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.5

3 645 MATTEI Tommaso 2013 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 563 COZZA Giovanni 2012 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 9.5

2 4 808 DIONIGI Augusto 2012 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.8

3 7 680 RIGHI Giacomo 2012 RM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.0

4 3 588 FACONDINI Francesco 2012 RM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 10.1

5 2 616 GRANDICELLI Giovanni 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.2

6 6 525 BOCCIA Sergio 2012 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 636 MAIMERI Luca 2012 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.1

2 6 520 BENEDETTI Kevin 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.1

3 5 597 FIORLETTA Gianmarco 2013 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.4

4 7 593 FEDERICI Francesco 2013 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.5

5 4 672 PORTALURI Giovanni 2012 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.5

3 515 BARTOLUCCI Tommaso 2013 RM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 642 MARONCELLI Stephane 2012 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.1

2 3 706 TAMAGNINI Filippo 2012 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.3

3 6 631 LOI Tommaso 2012 RM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 8.4

4 2 533 BURGAL ALFARO Cristian 2012 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.6

5 4 587 FABBRI Michelangelo 2012 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.9

6 5 702 BARCELLI Nicola 2012 RM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 9.1

6 2 636 MAIMERI Luca 2012 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.1

Ultimo Aggiornamento - Data: 9 maggio 2025 / Ora: 20:03:15

RN: CdS Provinciale RAG/CAD
Organizzazione: Riccione Podismo - Riccione

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:30)

Serie 1 - 60 metri RM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:30

Serie 2 - 60 metri RM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:32

Serie 3 - 60 metri RM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:34

Serie 4 - 60 metri RM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:36

RIEPILOGO - 60 metri RM

https://www.fidal.it/atleta/MARONCELLI+Stephane/iqiRkpOfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMAGNINI+Filippo/erORkpelb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOI+Tommaso/erORkpefbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGAL+ALFARO+Cristian/iqiRkpOfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Michelangelo/iqiRkpKncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCELLI+Nicola/e6yRkpSjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMOUCHAN+Ismaele/erORkpakcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBI+Andrea/erORkpWncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Leon+alexander/iqiRkpOfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Niccolo%27/erORkpefaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Mattia/erORkpelcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEI+Tommaso/erORkpalb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZA+Giovanni/erORkpegb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONIGI+Augusto/erORkpija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Giacomo/iqiRkpOfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACONDINI+Francesco/erORkpagaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDICELLI+Giovanni/erORkpeoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Sergio/erORkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIMERI+Luca/erORkpehaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Kevin/erORkpifa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORLETTA+Gianmarco/erORkpijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Francesco/erORkpiibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALURI+Giovanni/erORkpijamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLUCCI+Tommaso/e6yRkpWhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARONCELLI+Stephane/iqiRkpOfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMAGNINI+Filippo/erORkpelb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOI+Tommaso/erORkpefbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGAL+ALFARO+Cristian/iqiRkpOfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Michelangelo/iqiRkpKncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCELLI+Nicola/e6yRkpSjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIMERI+Luca/erORkpehaGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 5 620 HAMOUCHAN Ismaele 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.2

8 7 632 LOMBI Andrea 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.2

8 4 807 CECCARELLI Leon alexander 2013 RM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.2

11 6 592 FANTINI Niccolo' 2013 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.4

12 2 687 SALA Mattia 2013 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.5

12 5 563 COZZA Giovanni 2012 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 9.5

14 4 808 DIONIGI Augusto 2012 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.8

15 7 680 RIGHI Giacomo 2012 RM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.0

16 3 588 FACONDINI Francesco 2012 RM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 10.1

16 6 520 BENEDETTI Kevin 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.1

18 2 616 GRANDICELLI Giovanni 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.2

19 6 525 BOCCIA Sergio 2012 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.4

19 5 597 FIORLETTA Gianmarco 2013 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.4

21 7 593 FEDERICI Francesco 2013 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.5

22 4 672 PORTALURI Giovanni 2012 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.5

3 645 MATTEI Tommaso 2013 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNS

3 515 BARTOLUCCI Tommaso 2013 RM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 SANTI Federico 2013 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:15.2

2 17 MARONCELLI Stephane 2012 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:27.1

3 3 CARBONI Giovanni 2012 RM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 3:35.9

4 13 FEDERICI Tommaso 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:08.2

5 11 ESPOSITO Gabriele 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:08.9

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 631 LOI Tommaso 2012 RM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 4.47 +

2 706 TAMAGNINI Filippo 2012 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.17 +

3 533 BURGAL ALFARO Cristian 2012 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.04 +

4 513 BARCELLI Nicola 2012 RM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 3.99 +

5 632 LOMBI Andrea 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.96 +

6 682 ROSA Massimo 2012 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.81 +

7 587 FABBRI Michelangelo 2012 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.72 +

8 802 CECCARELLI Leon alexander 2013 RM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 3.50 +

9 592 FANTINI Niccolo' 2013 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.49 +

10 563 COZZA Giovanni 2012 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 3.48 +

11 514 BARONI Federico 2013 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.40 +

12 593 FEDERICI Francesco 2013 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.34 +

13 705 TAGLIABRACCI Samuele 2013 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.32 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:46)

Finale - 1000 metri RM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 17:23)

Finale - Salto in lungo RM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 16:35 / 17:10

https://www.fidal.it/atleta/HAMOUCHAN+Ismaele/erORkpakcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBI+Andrea/erORkpWncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Leon+alexander/iqiRkpOfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Niccolo%27/erORkpefaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Mattia/erORkpelcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZA+Giovanni/erORkpegb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONIGI+Augusto/erORkpija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Giacomo/iqiRkpOfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACONDINI+Francesco/erORkpagaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Kevin/erORkpifa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDICELLI+Giovanni/erORkpeoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Sergio/erORkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORLETTA+Gianmarco/erORkpijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Francesco/erORkpiibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALURI+Giovanni/erORkpijamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEI+Tommaso/erORkpalb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLUCCI+Tommaso/e6yRkpWhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Federico/erORkpaoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARONCELLI+Stephane/iqiRkpOfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONI+Giovanni/e6yRkpWhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Tommaso/erORkpaicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriele/erORkpembmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOI+Tommaso/erORkpefbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMAGNINI+Filippo/erORkpelb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGAL+ALFARO+Cristian/iqiRkpOfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCELLI+Nicola/e6yRkpSjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBI+Andrea/erORkpWncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Massimo/erORkpehcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Michelangelo/iqiRkpKncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Leon+alexander/iqiRkpOfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Niccolo%27/erORkpefaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZA+Giovanni/erORkpegb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Federico/erORkpeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Francesco/erORkpiibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABRACCI+Samuele/erORkpaibmQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

14 597 FIORLETTA Gianmarco 2013 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.29 +

15 666 PAZZAGLIA Lorenzo 2013 RM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 3.20 +

16 665 PATREGNANI Andrea 2013 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.02 +

17 588 FACONDINI Francesco 2012 RM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 2.98 +

18 518 BEDETTI Matteo 2012 RM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 2.96 +

645 MATTEI Tommaso 2013 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO A +

515 BARTOLUCCI Tommaso 2013 RM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 682 ROSA Massimo 2012 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 40.59 +

2 705 TAGLIABRACCI Samuele 2013 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 38.11 +

3 514 BARONI Federico 2013 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 36.00 +

4 687 SALA Mattia 2013 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 35.19 +

5 518 BEDETTI Matteo 2012 RM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 32.21 +

6 812 DIONIGI Augusto 2012 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 31.00 +

7 620 HAMOUCHAN Ismaele 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 30.91 +

8 595 FEDERICI Tommaso 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 28.39 +

9 666 PAZZAGLIA Lorenzo 2013 RM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 27.84 +

10 665 PATREGNANI Andrea 2013 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 25.55 +

11 616 GRANDICELLI Giovanni 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 25.31 +

12 672 PORTALURI Giovanni 2012 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.81 +

13 520 BENEDETTI Kevin 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 22.02 +

14 585 ESPOSITO Gabriele 2012 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 21.95 +

15 525 BOCCIA Sergio 2012 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 20.44 +

16 680 RIGHI Giacomo 2012 RM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 16.75 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 633 MACINA Silvia 2013 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 8.6

2 3 644 MARTELLI Annalisa 2012 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:26)

Finale - Vortex RM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:45 / 18:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 17:37)

Serie 1 - 60 metri RF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:00

https://www.fidal.it/atleta/FIORLETTA+Gianmarco/erORkpijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAZZAGLIA+Lorenzo/e6yRkpWha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATREGNANI+Andrea/erORkpilcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACONDINI+Francesco/erORkpagaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDETTI+Matteo/erORkpefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEI+Tommaso/erORkpalb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLUCCI+Tommaso/e6yRkpWhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Massimo/erORkpehcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABRACCI+Samuele/erORkpaibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Federico/erORkpeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Mattia/erORkpelcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDETTI+Matteo/erORkpefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONIGI+Augusto/erORkpija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMOUCHAN+Ismaele/erORkpakcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Tommaso/erORkpaicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAZZAGLIA+Lorenzo/e6yRkpWha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATREGNANI+Andrea/erORkpilcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDICELLI+Giovanni/erORkpeoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALURI+Giovanni/erORkpijamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Kevin/erORkpifa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriele/erORkpembmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Sergio/erORkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Giacomo/iqiRkpOfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACINA+Silvia/iqiRkpKmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Annalisa/iqiRkpOfbGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 8 627 LAZZARINI Chiara 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.0

4 4 512 BARBIERI Gaia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.1

4 5 609 GIOVAGNOLI Elena maria 2012 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 9.1

6 6 503 ALESSI Chiara 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.2

7 2 712 UBALDINI Perla 2012 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 517 BATTELLI Nicole 2012 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.2

2 4 684 ROSSI Greta 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.3

3 6 522 BIONDI Giorgia 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.5

3 5 506 AMICI Chiara 2013 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.5

5 3 603 GALLI Nereide 2012 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.7

5 8 612 GLICERINI Emma 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.7

5 7 701 ZAGARIA Agnese 2012 RF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 9.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 538 CAMPAGNA Chiara 2012 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.2

2 7 686 SABBA Melissa aurora 2012 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.7

3 6 602 GALLI Gloria 2013 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 9.8

4 3 689 SANCISI Greta 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.1

5 2 596 FIORANI Federica 2013 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.2

6 5 693 SANTORO Gaia maria 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.3

6 4 621 IMOLA Viola 2012 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 10.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 565 DABIZLJEVIC Nina 2013 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.1

2 4 806 CAPANNI Gioia 2013 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.2

3 8 605 GERI Ginevra 2012 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.7

4 3 634 MAESTRI Bianca 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.3

4 5 694 SANTORO Stella 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.3

6 2 534 BURIONI Anita 2013 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10.7

7 6 649 MINARDI Claudia 2012 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 11.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 633 MACINA Silvia 2013 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 8.6

2 3 644 MARTELLI Annalisa 2012 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.7

3 8 627 LAZZARINI Chiara 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.0

4 4 512 BARBIERI Gaia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.1

4 5 609 GIOVAGNOLI Elena maria 2012 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 9.1

4 7 565 DABIZLJEVIC Nina 2013 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.1

7 6 503 ALESSI Chiara 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.2

7 2 517 BATTELLI Nicole 2012 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.2

7 8 538 CAMPAGNA Chiara 2012 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.2

7 4 806 CAPANNI Gioia 2013 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.2

11 4 684 ROSSI Greta 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.3

12 2 712 UBALDINI Perla 2012 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.4

13 6 522 BIONDI Giorgia 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.5

13 5 506 AMICI Chiara 2013 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.5

15 3 603 GALLI Nereide 2012 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.7

15 8 612 GLICERINI Emma 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.7

Serie 2 - 60 metri RF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:02

Serie 3 - 60 metri RF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:04

Serie 4 - 60 metri RF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:06

RIEPILOGO - 60 metri RF

https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Chiara/erORkpija2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Gaia/iqiRkpOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVAGNOLI+Elena+maria/erORkpilcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Chiara/erORkpWmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBALDINI+Perla/erORkpifaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTELLI+Nicole/iqiRkpOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Greta/erORkpiibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Giorgia/erORkpeibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Chiara/iqiRkpOgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nereide/erORkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLICERINI+Emma/erORkpijaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGARIA+Agnese/e6yRkpSlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNA+Chiara/erORkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABBA+Melissa+aurora/erORkpihbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gloria/erORkpihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCISI+Greta/erORkpiibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORANI+Federica/erORkpilbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Gaia+maria/erORkpekbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMOLA+Viola/erORkpWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DABIZLJEVIC+Nina/erORkpeiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPANNI+Gioia/erORkpehb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERI+Ginevra/erORkpija2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Bianca/erORkpila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Stella/erORkpenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURIONI+Anita/erORkpija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINARDI+Claudia/erORkpijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACINA+Silvia/iqiRkpKmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Annalisa/iqiRkpOfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Chiara/erORkpija2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Gaia/iqiRkpOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVAGNOLI+Elena+maria/erORkpilcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DABIZLJEVIC+Nina/erORkpeiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Chiara/erORkpWmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTELLI+Nicole/iqiRkpOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNA+Chiara/erORkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPANNI+Gioia/erORkpehb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Greta/erORkpiibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBALDINI+Perla/erORkpifaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Giorgia/erORkpeibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Chiara/iqiRkpOgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nereide/erORkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLICERINI+Emma/erORkpijaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

15 7 701 ZAGARIA Agnese 2012 RF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 9.7

15 7 686 SABBA Melissa aurora 2012 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.7

15 8 605 GERI Ginevra 2012 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.7

20 6 602 GALLI Gloria 2013 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 9.8

21 3 689 SANCISI Greta 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.1

22 2 596 FIORANI Federica 2013 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.2

23 5 693 SANTORO Gaia maria 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.3

23 4 621 IMOLA Viola 2012 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 10.3

23 3 634 MAESTRI Bianca 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.3

23 5 694 SANTORO Stella 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.3

27 2 534 BURIONI Anita 2013 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10.7

28 6 649 MINARDI Claudia 2012 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 11.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 ISSAROKH Jihane 2012 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3:39.2

2 31 GLICERINI Emma 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:06.8

3 32 PAGNONI Maria lucia 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:12.8

4 35 MULARONI Chantal 2012 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4:14.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 816 CAPANNI Gioia 2013 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.18 +

2 538 CAMPAGNA Chiara 2012 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3.94 +

3 512 BARBIERI Gaia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 3.93 +

4 644 MARTELLI Annalisa 2012 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.92 +

5 603 GALLI Nereide 2012 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.79 +

6 564 D'ARMI Emma 2012 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.68 +

7 633 MACINA Silvia 2013 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 3.63 +

8 712 UBALDINI Perla 2012 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.56 +

9 684 ROSSI Greta 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.41 +

10 715 ZAFFERANI Letizia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 3.38 +

11 565 DABIZLJEVIC Nina 2013 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3.36 +

12 558 CHIARABINI Marian 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.35 +

13 621 IMOLA Viola 2012 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 3.29 +

14 622 ISSAROKH Jihane 2012 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.29 +

15 638 MALTONI Flora 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.26 +

16 697 SCALA Nathalie 2012 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.26 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:43)

Finale - 1000 metri RF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:52)

Finale - Salto in lungo RF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:40 / 18:20

https://www.fidal.it/atleta/ZAGARIA+Agnese/e6yRkpSlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABBA+Melissa+aurora/erORkpihbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERI+Ginevra/erORkpija2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gloria/erORkpihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCISI+Greta/erORkpiibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORANI+Federica/erORkpilbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Gaia+maria/erORkpekbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMOLA+Viola/erORkpWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Bianca/erORkpila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Stella/erORkpenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURIONI+Anita/erORkpija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINARDI+Claudia/erORkpijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISSAROKH+Jihane/erORkpihbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLICERINI+Emma/erORkpijaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNONI+Maria+lucia/erORkpihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULARONI+Chantal/iqiRkpOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPANNI+Gioia/erORkpehb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNA+Chiara/erORkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Gaia/iqiRkpOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Annalisa/iqiRkpOfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nereide/erORkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ARMI+Emma/erORkpilb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACINA+Silvia/iqiRkpKmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBALDINI+Perla/erORkpifaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Greta/erORkpiibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFERANI+Letizia/iqiRkpKobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DABIZLJEVIC+Nina/erORkpeiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARABINI+Marian/erORkpWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMOLA+Viola/erORkpWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISSAROKH+Jihane/erORkpihbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTONI+Flora/erORkpihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALA+Nathalie/erORkpiicGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

17 693 SANTORO Gaia maria 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.15 +

18 517 BATTELLI Nicole 2012 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.10 +

19 503 ALESSI Chiara 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2.98 +

20 602 GALLI Gloria 2013 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 2.95 +

21 596 FIORANI Federica 2013 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2.92 +

22 609 GIOVAGNOLI Elena maria 2012 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 2.84 +

23 634 MAESTRI Bianca 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2.63 +

24 524 BLANDINI Giada 2013 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 2.62 +

25 535 BUSCARINI Emma 2013 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 2.55 +

649 MINARDI Claudia 2012 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 715 ZAFFERANI Letizia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 26.53 +

2 558 CHIARABINI Marian 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 26.00 +

3 522 BIONDI Giorgia 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 24.69 +

4 605 GERI Ginevra 2012 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 22.44 +

5 564 D'ARMI Emma 2012 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.31 +

6 662 PAGNONI Maria lucia 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 21.23 +

7 627 LAZZARINI Chiara 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 21.18 +

8 655 MULARONI Chantal 2012 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 18.88 +

9 534 BURIONI Anita 2013 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 18.61 +

10 694 SANTORO Stella 2013 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 17.54 +

11 535 BUSCARINI Emma 2013 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 16.52 +

12 506 AMICI Chiara 2013 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 15.45 +

13 524 BLANDINI Giada 2013 RF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 14.87 +

14 638 MALTONI Flora 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 14.51 +

15 689 SANCISI Greta 2012 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.78 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 17:46)

Finale - Vortex RF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 16:30 / 17:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:57)

Serie 1 - 80 metri CM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:19

https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Gaia+maria/erORkpekbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTELLI+Nicole/iqiRkpOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Chiara/erORkpWmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gloria/erORkpihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORANI+Federica/erORkpilbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVAGNOLI+Elena+maria/erORkpilcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Bianca/erORkpila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANDINI+Giada/erORkpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCARINI+Emma/iqiRkpKocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINARDI+Claudia/erORkpijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFERANI+Letizia/iqiRkpKobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARABINI+Marian/erORkpWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Giorgia/erORkpeibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERI+Ginevra/erORkpija2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ARMI+Emma/erORkpilb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNONI+Maria+lucia/erORkpihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Chiara/erORkpija2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULARONI+Chantal/iqiRkpOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURIONI+Anita/erORkpija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Stella/erORkpenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCARINI+Emma/iqiRkpKocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Chiara/iqiRkpOgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANDINI+Giada/erORkpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTONI+Flora/erORkpihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCISI+Greta/erORkpiibGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 656 MURATORI Leonardo 2010 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.7

1 6 679 RIGHETTI Mattia 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.7

3 4 569 DE LUCA Roberto 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.8

4 5 670 PODESCHI Alain 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.0

5 3 550 CASTELLO Gabriele 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 567 DE GREGORIO Federico 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.1

2 3 659 NICOLINI Davide 2010 CM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 10.3

3 2 641 MARINI Luca 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.7

4 5 594 FEDERICI Pietro 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.1

4 4 716 ZAGARIA Filippo 2010 CM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 11.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 675 RAMAIOLI Francesco 2011 CM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 11.6

2 2 663 PALAZZINI Mattia 2011 CM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.1

3 5 648 MENGOZZI Luca 2011 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 14.2

4 6 628 LEARDINI Emanuele 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.7

5 3 681 RIZZO Nicolas 2011 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 15.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 591 FAGNINI Rodolfo 2011 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.7

2 6 674 PRESOTTO Davide 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.5

3 3 811 ZAFFERANI Andrea 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.3

4 4 601 GABELLINI Mattia 2011 CM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 656 MURATORI Leonardo 2010 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.7

1 6 679 RIGHETTI Mattia 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.7

1 5 591 FAGNINI Rodolfo 2011 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.7

4 4 569 DE LUCA Roberto 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.8

5 5 670 PODESCHI Alain 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.0

6 6 567 DE GREGORIO Federico 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.1

7 3 550 CASTELLO Gabriele 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.2

8 3 659 NICOLINI Davide 2010 CM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 10.3

9 6 674 PRESOTTO Davide 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.5

10 2 641 MARINI Luca 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.7

11 5 594 FEDERICI Pietro 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.1

11 4 716 ZAGARIA Filippo 2010 CM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 11.1

13 3 811 ZAFFERANI Andrea 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.3

14 4 675 RAMAIOLI Francesco 2011 CM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 11.6

15 2 663 PALAZZINI Mattia 2011 CM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.1

16 4 601 GABELLINI Mattia 2011 CM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.0

17 5 648 MENGOZZI Luca 2011 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 14.2

18 6 628 LEARDINI Emanuele 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.7

19 3 681 RIZZO Nicolas 2011 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 15.3

Serie 2 - 80 metri CM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:23

Serie 3 - 80 metri CM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:25

Serie 4 - 80 metri CM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:27

RIEPILOGO - 80 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:59)

https://www.fidal.it/atleta/MURATORI+Leonardo/erORkpehaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHETTI+Mattia/erORkpehbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Roberto/iqiRkpOfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESCHI+Alain/iqiRkpKoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLO+Gabriele/iqiRkpOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GREGORIO+Federico/iqiRkpOfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Davide/erORkpekb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Luca/erORkpifbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Pietro/erORkpWkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGARIA+Filippo/e6yRkpSnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMAIOLI+Francesco/e6yRkpWjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINI+Mattia/erORkpahbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Luca/erORkpihbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEARDINI+Emanuele/erORkpalb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Nicolas/erORkpiibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGNINI+Rodolfo/iqiRkpKnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Davide/erORkpijaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFERANI+Andrea/iqiRkpKob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLINI+Mattia/erORkpilcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATORI+Leonardo/erORkpehaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHETTI+Mattia/erORkpehbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGNINI+Rodolfo/iqiRkpKnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Roberto/iqiRkpOfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESCHI+Alain/iqiRkpKoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GREGORIO+Federico/iqiRkpOfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLO+Gabriele/iqiRkpOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Davide/erORkpekb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Davide/erORkpijaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Luca/erORkpifbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Pietro/erORkpWkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGARIA+Filippo/e6yRkpSnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFERANI+Andrea/iqiRkpKob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMAIOLI+Francesco/e6yRkpWjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINI+Mattia/erORkpahbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLINI+Mattia/erORkpilcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Luca/erORkpihbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEARDINI+Emanuele/erORkpalb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Nicolas/erORkpiibWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 CASADEI Elia 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2:52.5

2 37 PERSINI Diego 2011 CM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 2:53.4

3 52 CECCOLI Giulio 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2:58.5

4 50 SANTI Tommaso 2010 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:58.7

5 46 LEONI Elia 2011 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:00.7

6 45 CAMPORESI Tommaso 2011 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:18.6

7 39 BONFE' Pietro 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:24.6

8 43 RICCI Enrico 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:49.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 BIONDI Matteo 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:57.8

2 55 LAZZARI Matteo 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:00.9

3 57 RASCHI Cristian 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4:16.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 656 MURATORI Leonardo 2010 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 42.6

2 7 591 FAGNINI Rodolfo 2011 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 45.8

3 2 679 RIGHETTI Mattia 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 46.1

4 6 800 ZAFFERANI Andrea 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 46.6

5 5 594 FEDERICI Pietro 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 50.3

3 604 GAVIANI Lorenzo 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 580 DONATI Michele 2010 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.60 +

2 704 STACCHINI Tommaso 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 1.51 +

3 804 SARTI Julian 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.51 +

4 701 LAZZARI Matteo 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.48 +

5 674 PRESOTTO Davide 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.42 +

6 598 FRANCI Manuel 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.42 +

7 550 CASTELLO Gabriele 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 1.39 +

8 711 TURRINI Federico maria 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.36 +

9 641 MARINI Luca 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.33 +

10 531 BUGLI Riccardo 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.20 +

Finale - 1000 metri CM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:22)

Finale - 1200m siepi H76 S.R. Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 19:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:36)

Finale - 300mH H76 CM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 20:02)

Finale - Salto in alto CM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:32 / 19:40

https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Elia/iqiRkpOgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSINI+Diego/e6yRkpShbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCOLI+Giulio/iqiRkpKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Tommaso/erORkpekbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Elia/erORkpeobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORESI+Tommaso/erORkpafaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFE%27+Pietro/erORkpeoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Enrico/erORkpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Matteo/erORkpahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Matteo/erORkpeiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASCHI+Cristian/iqiRkpKnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATORI+Leonardo/erORkpehaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGNINI+Rodolfo/iqiRkpKnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHETTI+Mattia/erORkpehbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFERANI+Andrea/iqiRkpKob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Pietro/erORkpWkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIANI+Lorenzo/erORkpehb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Michele/erORkpWna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STACCHINI+Tommaso/iqiRkpKobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Julian/erORkpalcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Matteo/erORkpeiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Davide/erORkpijaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCI+Manuel/erORkpelbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLO+Gabriele/iqiRkpOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINI+Federico+maria/erORkpejbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Luca/erORkpifbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLI+Riccardo/erORkpeiaWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

11 673 POZZI Pietro 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.15 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 569 DE LUCA Roberto 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.18 +

2 720 ZAVATTA Yuri 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.05 +

3 659 NICOLINI Davide 2010 CM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 10.90 +

4 556 CERETI Cesare 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.45 +

5 817 SARTI Julian 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.06 +

6 509 ARLOTTI Lorenzo 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.81 +

7 527 BOSIO Gabriele 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.77 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 523 BIONDI Matteo 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 23.43 +

2 510 ARLOTTI Oscar 2011 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 21.78 +

3 539 CAMPAGNA Riccardo 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 20.51 +

4 598 FRANCI Manuel 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 18.65 +

5 711 TURRINI Federico maria 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.88 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 604 GAVIANI Lorenzo 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 20.96 +

2 613 GNOLI Cristian 2011 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 20.33 +

3 539 CAMPAGNA Riccardo 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 20.25 +

4 509 ARLOTTI Lorenzo 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 14.95 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:41)

Finale - Salto triplo CM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:37 / 19:01

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:07)

Finale - Disco 1.5kg CM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:14 / 17:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:10)

Finale - Martello 4kg CM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 16:30 / 16:52

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:49)

Finale - Giavellotto 600g CM Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:55 / 19:15

https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Pietro/erORkpikb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Roberto/iqiRkpOfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVATTA+Yuri/iqiRkpOfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Davide/erORkpekb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERETI+Cesare/erORkpakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Julian/erORkpalcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLOTTI+Lorenzo/erORkpekcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Gabriele/erORkpijb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Matteo/erORkpahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLOTTI+Oscar/erORkpWkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNA+Riccardo/erORkpenbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCI+Manuel/erORkpelbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINI+Federico+maria/erORkpejbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIANI+Lorenzo/erORkpehb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Cristian/erORkpenbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNA+Riccardo/erORkpenbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLOTTI+Lorenzo/erORkpekcWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 510 ARLOTTI Oscar 2011 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 33.18 +

2 567 DE GREGORIO Federico 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 32.29 +

3 613 GNOLI Cristian 2011 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 31.86 +

4 670 PODESCHI Alain 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 22.58 +

5 527 BOSIO Gabriele 2010 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 16.04 +

6 628 LEARDINI Emanuele 2011 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.56 +

704 STACCHINI Tommaso 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY A +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 504 ALESSI Martina 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.4

1 4 615 GORZANELLI Emma 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.4

3 2 707 TERENZI Giulia 2010 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.8

4 7 530 BUCCHI Arianna 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.0

5 5 717 ZANNA Valeria 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.2

6 3 566 DE CECCO Veronica 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 505 ALLEGRETTI Luna 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.0

2 5 713 VANDI Alba maria sofia 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.5

3 7 559 CIRILLO Melissa 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.6

3 6 619 GUGLIELMI Perla 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.6

5 3 548 CASADEI Tea 2010 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.7

2 617 GRELA Nicole 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 718 ZANNONI Ilaria 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.9

2 5 608 GIORGI Maddalena 2011 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.0

3 3 508 ANTONINI Norma 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.3

4 4 654 MUCCIOLI Vittoria 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.4

5 6 586 ESPOSITO Greta 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.6

2 542 CAPRA Maria 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 625 LAVEZZI Martina 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.1

2 4 553 CAVALIERE Frida 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.2

3 5 552 CATANI Emma 2010 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.6

4 6 677 RICCI Anna 2011 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.7

5 7 671 POGGIALI Martina 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.9

6 3 581 DRUDI Nicole 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 12.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:40)

Serie 1 - 80 metri CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:50

Serie 2 - 80 metri CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:53

Serie 3 - 80 metri CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:56

Serie 4 - 80 metri CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:59

https://www.fidal.it/atleta/ARLOTTI+Oscar/erORkpWkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GREGORIO+Federico/iqiRkpOfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Cristian/erORkpenbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESCHI+Alain/iqiRkpKoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Gabriele/erORkpijb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEARDINI+Emanuele/erORkpalb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/STACCHINI+Tommaso/iqiRkpKobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Martina/erORkpWjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORZANELLI+Emma/equRkpWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERENZI+Giulia/erORkpeiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCHI+Arianna/erORkpakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNA+Valeria/iqiRkpKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CECCO+Veronica/erORkpeoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRETTI+Luna/erORkpWob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Alba+maria+sofia/iqiRkpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Melissa/erORkpejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMI+Perla/erORkpelamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Tea/iqiRkpKmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRELA+Nicole/iqiRkpKmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNONI+Ilaria/iqiRkpOgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Maddalena/erORkpijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Norma/iqiRkpOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCIOLI+Vittoria/erORkpelbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Greta/erORkpegaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRA+Maria/erORkpehamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZI+Martina/erORkpelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERE+Frida/erORkpikaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANI+Emma/iqiRkpOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Anna/erORkpekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGGIALI+Martina/iqiRkpOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRUDI+Nicole/erORkpiha2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 660 OPPIOLI Rebecca 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.2

2 6 702 SPADINI Elisa 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.0

2 4 810 GIOVAGNOLI Clara 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.0

4 2 501 AIDI Jasmin 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.7

4 3 652 MISEROCCHI Agata 2011 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.7

6 5 551 CASTELLUCCIA Angelica 2010 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 12.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 504 ALESSI Martina 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.4

1 4 615 GORZANELLI Emma 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.4

3 2 707 TERENZI Giulia 2010 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.8

4 7 530 BUCCHI Arianna 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.0

4 4 505 ALLEGRETTI Luna 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.0

6 2 625 LAVEZZI Martina 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.1

7 5 717 ZANNA Valeria 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.2

7 4 553 CAVALIERE Frida 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.2

7 7 660 OPPIOLI Rebecca 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.2

10 5 713 VANDI Alba maria sofia 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.5

11 7 559 CIRILLO Melissa 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.6

11 6 619 GUGLIELMI Perla 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.6

11 5 552 CATANI Emma 2010 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.6

14 3 548 CASADEI Tea 2010 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.7

14 6 677 RICCI Anna 2011 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.7

16 3 566 DE CECCO Veronica 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.9

16 7 718 ZANNONI Ilaria 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.9

16 7 671 POGGIALI Martina 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.9

19 5 608 GIORGI Maddalena 2011 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.0

19 3 581 DRUDI Nicole 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 12.0

19 6 702 SPADINI Elisa 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.0

19 4 810 GIOVAGNOLI Clara 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.0

23 3 508 ANTONINI Norma 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.3

24 4 654 MUCCIOLI Vittoria 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.4

25 6 586 ESPOSITO Greta 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.6

26 2 501 AIDI Jasmin 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.7

26 3 652 MISEROCCHI Agata 2011 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.7

28 5 551 CASTELLUCCIA Angelica 2010 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 12.8

2 617 GRELA Nicole 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO DNS

2 542 CAPRA Maria 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 73 MISELLI Gemma 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:29.6

2 72 MINI Martina 2011 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:35.2

3 69 SERI Angelica 2011 CF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 3:37.0

4 76 SARTI Greta 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:46.2

5 74 TOLMACHEVA Sara 2011 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:59.2

6 75 GORI Martina 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 4:08.7

7 71 SERINO Bianca 2011 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4:28.6

70 SARTI Caterina 2010 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE DNF

Serie 5 - 80 metri CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:00

RIEPILOGO - 80 metri CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:04)

Finale - 1000 metri CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:22)

https://www.fidal.it/atleta/OPPIOLI+Rebecca/iqiRkpOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Elisa/erORkpimaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVAGNOLI+Clara/erORkpijams%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIDI+Jasmin/erORkpilb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISEROCCHI+Agata/erORkpifa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLUCCIA+Angelica/erORkpilams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Martina/erORkpWjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORZANELLI+Emma/equRkpWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERENZI+Giulia/erORkpeiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCHI+Arianna/erORkpakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRETTI+Luna/erORkpWob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZI+Martina/erORkpelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNA+Valeria/iqiRkpKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERE+Frida/erORkpikaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIOLI+Rebecca/iqiRkpOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Alba+maria+sofia/iqiRkpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Melissa/erORkpejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMI+Perla/erORkpelamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANI+Emma/iqiRkpOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Tea/iqiRkpKmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Anna/erORkpekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CECCO+Veronica/erORkpeoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNONI+Ilaria/iqiRkpOgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGGIALI+Martina/iqiRkpOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Maddalena/erORkpijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRUDI+Nicole/erORkpiha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Elisa/erORkpimaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVAGNOLI+Clara/erORkpijams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Norma/iqiRkpOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCIOLI+Vittoria/erORkpelbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Greta/erORkpegaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIDI+Jasmin/erORkpilb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISEROCCHI+Agata/erORkpifa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLUCCIA+Angelica/erORkpilams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRELA+Nicole/iqiRkpKmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRA+Maria/erORkpehamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISELLI+Gemma/erORkpigcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINI+Martina/erORkpifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERI+Angelica/e6yRkpWha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Greta/iqiRkpOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLMACHEVA+Sara/erORkpefbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Martina/erORkpeocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERINO+Bianca/erORkpiha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Caterina/erORkpencWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 77 FAGIOLI Giulia 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:14.4

2 81 DIMILTA Diletta 2010 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4:28.2

3 79 SANTORO Alice 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:39.0

4 80 CESARI Margherita 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5:01.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 600 FUSCO Irene 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 50.6

2 2 701 SIBONI Matilde 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 51.2

3 5 560 COLLURA Agata 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.3

4 6 635 MAGI Elisa 2010 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 54.6

5 3 611 GIUBALDO Sofia 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 57.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 801 GIOVAGNOLI Clara 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 56.3

2 3 552 CATANI Emma 2010 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 57.8

3 6 508 ANTONINI Norma 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 59.5

4 4 688 SALVATORI Alessia 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:07.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 600 FUSCO Irene 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 50.6

2 2 701 SIBONI Matilde 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 51.2

3 5 560 COLLURA Agata 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.3

4 6 635 MAGI Elisa 2010 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 54.6

5 5 801 GIOVAGNOLI Clara 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 56.3

6 3 611 GIUBALDO Sofia 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 57.2

7 3 552 CATANI Emma 2010 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 57.8

8 6 508 ANTONINI Norma 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 59.5

9 4 688 SALVATORI Alessia 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:07.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 625 LAVEZZI Martina 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.52 +

2 600 FUSCO Irene 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.40 +

3 500 AGOSTINI Giulia 2010 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.28 +

4 713 VANDI Alba maria sofia 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 1.25 +

4 717 ZANNA Valeria 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 1.25 +

6 610 GIOVANARDI Carlotta 2011 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.20 +

Finale - 1200m siepi H76 S.R. Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 19:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:34)

Serie 1 - 300mH H76 CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:37

Serie 2 - 300mH H76 CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:40

RIEPILOGO - 300mH H76 CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:16)

Finale - Salto in alto CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 16:57 / 17:38

https://www.fidal.it/atleta/FAGIOLI+Giulia/equRkpWjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIMILTA+Diletta/iqiRkpKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Alice/equRkpafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARI+Margherita/erORkpegaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Irene/erORkpeha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Matilde/equRkpagcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLURA+Agata/equRkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGI+Elisa/erORkpWgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUBALDO+Sofia/erORkpihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVAGNOLI+Clara/erORkpijams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANI+Emma/iqiRkpOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Norma/iqiRkpOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVATORI+Alessia/erORkpaicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Irene/erORkpeha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Matilde/equRkpagcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLURA+Agata/equRkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGI+Elisa/erORkpWgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVAGNOLI+Clara/erORkpijams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUBALDO+Sofia/erORkpihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANI+Emma/iqiRkpOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Norma/iqiRkpOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVATORI+Alessia/erORkpaicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZI+Martina/erORkpelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Irene/erORkpeha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Giulia/iqiRkpKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Alba+maria+sofia/iqiRkpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNA+Valeria/iqiRkpKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANARDI+Carlotta/erORkpela2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

7 700 GABUCCI Gloria 2011 CF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 1.15 +

8 623 KAROUI Yasmin 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.15 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 505 ALLEGRETTI Luna 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.52 +

2 617 GRELA Nicole 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.49 +

3 635 MAGI Elisa 2010 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.36 +

4 664 PALMIERI Sofia 2010 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.29 +

5 542 CAPRA Maria 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.07 +

6 623 KAROUI Yasmin 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.72 +

7 610 GIOVANARDI Carlotta 2011 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 7.99 +

660 OPPIOLI Rebecca 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 576 DI SARRA Emma 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 20.77 +

2 559 CIRILLO Melissa 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 17.82 +

3 703 SPAGNUOLO Sofia 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 16.14 +

4 718 ZANNONI Ilaria 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.24 +

5 671 POGGIALI Martina 2011 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.07 +

516 BASSI Elettra 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA A +

668 PETRALLA Caterina 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 703 SPAGNUOLO Sofia 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 35.82 +

2 624 KOLOMIYETS Sofia 2010 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 32.88 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:10)

Finale - Salto triplo CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:53 / 18:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:04)

Finale - Disco 1kg CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 17:14 / 17:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:20)

Finale - Martello 3kg CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 16:30 / 16:52

https://www.fidal.it/atleta/GABUCCI+Gloria/e6yRkpWgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAROUI+Yasmin/iqiRkpOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRETTI+Luna/erORkpWob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRELA+Nicole/iqiRkpKmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGI+Elisa/erORkpWgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Sofia/iqiRkpKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRA+Maria/erORkpehamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAROUI+Yasmin/iqiRkpOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANARDI+Carlotta/erORkpela2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIOLI+Rebecca/iqiRkpOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SARRA+Emma/erORkpekcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Melissa/erORkpejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNUOLO+Sofia/erORkpeiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNONI+Ilaria/iqiRkpOgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGGIALI+Martina/iqiRkpOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Elettra/eqAAARkpeoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRALLA+Caterina/equRkpafa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNUOLO+Sofia/erORkpeiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOLOMIYETS+Sofia/erORkpelcGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

3 618 GUBELLINI Ginevra 2011 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 21.95 +

516 BASSI Elettra 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 643 MARSICOVETERE Annagiuli 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 29.76 +

2 548 CASADEI Tea 2010 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 24.94 +

3 500 AGOSTINI Giulia 2010 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 19.08 +

4 654 MUCCIOLI Vittoria 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 18.84 +

5 530 BUCCHI Arianna 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 16.47 +

6 553 CAVALIERE Frida 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 15.18 +

7 576 DI SARRA Emma 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15.12 +

8 581 DRUDI Nicole 2010 CF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 12.93 +

9 698 SELVA Sofia 2011 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.78 +

10 501 AIDI Jasmin 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.25 +

11 608 GIORGI Maddalena 2011 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 8.70 +

688 SALVATORI Alessia 2011 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:49)

Finale - Giavellotto 400g CF Centro Sportivo I. Nicoletti - 9 mag 2025 - 18:55 / 19:15

https://www.fidal.it/atleta/GUBELLINI+Ginevra/erORkpihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Elettra/eqAAARkpeoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSICOVETERE+Annagiuli/equRkpWlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Tea/iqiRkpKmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Giulia/iqiRkpKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCIOLI+Vittoria/erORkpelbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCHI+Arianna/erORkpakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERE+Frida/erORkpikaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SARRA+Emma/erORkpekcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRUDI+Nicole/erORkpiha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVA+Sofia/erORkpamb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIDI+Jasmin/erORkpilb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Maddalena/erORkpijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVATORI+Alessia/erORkpaicWY%3d

